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Wyniki wybonów §eilTlorzqdowych
Do RADY MIEJSI(IEJ S-i,TIGLA ZOSTALI WYBRANI:

'' BANASIK Feliks, Śmigiel
* BARTOSZEWSI(A Maria l{atalia, Wolrieść
* BIAŁAS l,{aria, Śmigiet

*** BUDZYŃsNI Zygfryd, Śmigiel
,t,** 61B§16 Jerzy, śmigiel

* rłaXYŻ Tadeusz, Stare Bojanowo
* JozEtrCzAI( Jan, Morownica
* KA§PEIłSKI Wiesław, Stare Bojanowo
* KONIECZNY Zygmunt, Morownica

""' LISIAK Jan, Spławie
{'* PAWLAK Stanisław, Czacz
* PECOLT Andrzej, Śmigiel

. * pierwsza, ** druga, *** trzecia kadencja "

W wyhorach do RADY POWIAToWEJ Kościana poszczególne listy otrzymały następujące liczby głosów:

Lista nr 1 - Sojusz Lewicv Demokratycznej - 1280

-KPEiR - 1086 6 Lista nr 7 - Akcja Wyborcza

- 1188 E Lista nr 9 - Porozumienie Samorządowe

W wyborach do SEJMIKU WoJEwóozrwł WIEL KopoLSKIEGo kandydaci mieszkający na naszym te-

renie otrzymali następującą ilość głosów:

MARIAN KASPERSKI * lista Sojuszu Lewicy Demokratycznej - |27I a ANDRZEJEWSKA DANUTA
lista Akcji Wyborczej Solidarność - 136 o woJcIEc}IowSI(I JERZY - lista Przymierza Społecznego

pSL-U}r-KpEiR 
-'B84 o xnyś HENRYK - Iista Ruch Patriotyczny O1czyzna - 32.

Wyniki wyborów do Rady powiatowej Kościana i Sejmiku Województwa Wielkopolskiego podamY w na-

stępnym numerze Witryny śmigielskiej, który ukaże się 22 października, a nie jak mYlnie PodaliŚmY 8 PaŻ-

dziernika.

U1yAGA! Wyniki do Rady powiatorvej Kościana i Se jmiku Województwa Wielkopolskiego nie są oficjal-

n'rni' 
REDAKCJA

'I'* RA}itr{E llrszula, Śmigiel
r'' SCHILLER Roman, Śrnigiel
** SKORACKI Zenon, Zegrówko
* SZKUDLABCZYK Andrzej, Bronikowo

*+ SZUL Henryk, Czacz
**:l SZYMA}ISI{.I Franciszek, Koszanowo

* tunuŃSI(I Bogdan, Sierpowo

''* WASIEI( Kazimierz, Nołvy Btałcz
+* WASIELEWSI(I Tadeusz, Nietążkowo
** ZIEGLER Alicja, Śmigiel
** Ż^CZYK Zdzisław, Stara Przysiek'a Druga
** ZAK Henryk, Przysieka Polska

G Lista nr 4 - Przymierze Społeczne PSL-UP-
So lidarnośó - 697 8 Lista nr 8 - Forum Gospodarcze

Ziem.ia Kościańska. 1084.



W okr. nr 1 - 941/530/56%-)

N o kogo gło§owo liśm y?
W okr. nt 2 

- 
L09ll522l47,90lo W okr. nr 3 - 961/573/59,6%

Budzyński Zygfryd
Cieśla Jerzy
Jagodzik Bernard
kiciński stanisław
Ratajczak Halina
Wieczorek Jerzy

W okr. nr 4 - I0t4l499l49,20lo

202 Pecolt Andrzej
31B Skoracki Henryk
133 Włodarczak Lutosław
lZ4 Ziegler Alicja
69

59

W okr. nr 5 _ 59Dl25tl42,50lo

266 Banasik Feliks
I42 Kamiński Piotr
89 Kolanoś Maciej

252 Mencel Barbara
Omieczyński Witold
Ranke urszula

W okr. nr 6 - 46510100lo

191

81
B1

111
190
223

Białas Maria
Dobrzyński Stefan
Drótkowski włodzimierz
Nowak Genowefa
Nowak Henryk
schiller Roman

W okr. nr 7 _ 484/153/31,6%

I(onieczny Zygrnunt
Wawrzynowska Janina

W okr. nr 8 - 1-ll0l478l430lo

|62 Zgłoszono tylko jednego kandvda-
67 ta Skorackiego Zenona - i

zgodnie z ordynacją głosowania
nie przeprowadzono.

W okr. nr 9 - 452lt97l43,60lo

199

65
170

6B

59
195

Skrzypczak Piotr
wasiek kazimierz

Drótkowski Mariusz
Fryder Jerzy
kruszona Jacek
Mikołajczak Lech
pawlak stanisław
Radlicki Bogdan
Szul Henryk

W okr. nr 11 - 616/395/64%

73 Waszyk Dorota
114 Żak Henryk
39

115

156

62
17l

\M okr. nr 12 - 447l238l53,2olo

64
84

56

128

W okr. nr 10 - 337lt6tl47,8olo

Sadowski Zygmunt 53

Żaczyk Zdzlsław 105
Bartoszewska Mańa Natalia
Niedbała Dorota
Pawlak Krzysztof
Splisteser Alfred
Zasada Bodgan

W okr. nr 14 - 5l3l2l4l4l,70lo

118 Klupieć Dariusz
37 Lisiak Jan
96

110
28

W okr. nr 15 - 65612821430lo

5i
177

W okr. nr 13 - 1337/663/49,6%

Duda Ryszard
Frąckowiak Henryk
Hanyż Tadeusz
Kasperski Wiesław
Łukaszewska Maria
Pierzykowska Genowefa
Spychalska Joianta

W okr. nr 16 - 507/389/53%

Grygier Leonard
Ratajczak Marek
Turliński Bogdan

56 Chomski Paweł
60 Słodzinka Andrzej
95 SzymańskiFranciszek

Ziegler Zdztsław

227
45

303
346
90
a.)

39

o,

58

l44
4|

Rogalski Kazimierz
Wasielewski Tadeusz

127 Buchwald Stanisław
131 Józefczak Jan

W okr. nr 17 - 3931206152,40lo W okr. nr 18 - 52712l.5140,8

79 Karwatka Elżbieta
IZ2 SzkudlarczykAndrzej

42
159

*) Pierwsza liczba oznacza ilość uprawnionych w danym okręgu, druga .--. ilość głosujących, ktlrzy oddali
zarówno głosy ważne jak i nieważne, trzecia - frekwencjĘ w danym okręgu wyborczym.
Na 12.446 uprawnionych głosowało 5.991. Frekwencja wyniosła 4},l0f0. REDAKCJA


